Stadt Osterwieck 04.06.2015

Bekanntmachung
zur Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, den 11.06.2015, um 19:00 Uhr
in der ehem. Stephanischule (Aula) Osterwieck, Stephanikirchhof 11 in

Osterwieck

Die Sitzung ist X éffentlich

X nichtéffentlich
Tagesordnung:
Offentlich:
1. Begrifung und Eréffnung der Sitzung
2. Feststellen der Ordnungsmaigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
3. Einwohnerfragestunde
4, Anderungsantrége zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung
5. Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom 23.04.2015
6. Bericht der Blrgermeisterin tUber die Ausfuhrung gefasster Beschlisse
7. Informationen der Birgermeisterin
8. Beschlussvorlage 150-11-2015

Entscheidung Uber die Gltigkeit der Wahlen der Ortsbirgermeister gemaf}
§ 51 Abs. 1 KWGLSA und Ernennung

9. Beteiligungsbericht der Stadt Osterwieck

10. Beschlussvorlage 151-11-2015
Hauptsatzung der Stadt Osterwieck

11. Beschlussvorlage 152-11-2015
Spendenbericht nach § 99 Abs. 6 S. 6 KVG LSA

12. Beschlussvorlage 153-11-2015
Nachwahl in den Aufsichtsrat der Wohnungsgesellschaft

13. Beschlussvorlage 154-11-2015
Rechtsformwechsel der KOWISAKG

14. Beschlussvorlage 155-11-2015
Abberufung und Berufung von Funktionstragern der Feuerwehr

b.w.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

Beschlussvorlage 156-11-2015

Bebauungsplan "Osterwiecker Stral3e" fur die Ortschaft Berf3el, Gemarkung Berf3el, Flur
2, Flurstliicke 191, 49, 48, 68/1, 68/2 teilweise, 254, 44, 45, 46, 47, 40/1, 41/1, 43/3, 34/1,
34/3, 35/1, 39/1, 36/1, 37/1 und 38 erneute Auslegung

Beschlussvorlage 157-11-2015
Bebauungsplan Dorfstral3e in Littgenrode Abwagungs- und Satzungsbeschluss

Beschlussvorlage 158-11-2015
Bebauungsplan "Siedlung 5" fur die Ortschaft Littgenrode — Aufstellungsbeschluss

Beschlussvorlage 159-11-2015
B-Plan "Ehemalige Zuckerfabrik" 2. Anderung fiir die Ortschaft Osterwieck
Aufstellungsbeschluss

Beschlussvorlage 160-11-2015
Erganzungssatzung "Birkenweg" flr die Ortschaft Osterwieck,
Abwagungs- und Satzungsbeschluss

Beschlussvorlage 161-11-2015
Erganzungssatzung "Wlperdder Stralde 2" fur die Ortschaft Goddeckenrode,
Auslegungsbeschluss

Beschlussvorlage 162-11-2015
Strallenbau in der EG Stadt Osterwieck-Festlegung von MaRnahmen zur Ausschreibung
2015 (Stralenunterhaltung)

Anfragen und Anregungen der Stadtrate

Schliefung des o6ffentlichen Teils

Nichtoffentlich:

24

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.
32.

Bestatigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
23.04.2015

Beschlussvorlage 163-11-2015
OD Rhoden — Auftragsvergabe

Beschlussvorlage 164-11-2015

Baumafinahme Dorfteich in Osterode und Ersatzneubau Grabendurchlass, Am
Dorfgraben in Osterode — Auftrag

Beschlussvorlage 165-11-2015
Grundstticksverkauf in der Ortschaft Osterwieck — Wiedervorlage

Beschlussvorlage 166-11-2015
Personalentscheidung

Beschlussvorlage 167-11-2015
Personalangelegenheit

Anfragen und Anregungen der Stadtrate
Informationen der Blrgermeisterin

Schliefung der Sitzung

Heinemann
Vorsitzender des Stadtrates
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